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حو 105 کشته در سیل برزیل
 بارش باران های شدید و جاری شدن سیل طی روزهای اخیر، جان 
دست کم  ۱۰۵ نفر در شهر کوهستانی »پتروپلیس« در ایالت ریودوژانیروی 
برزیل  را گرفت. به گزارش یورونیوز،  بارش باران کم سابقه و سیل ناشی از 

آن همچنین خانه های مسکونی بسیاری را ویران کرد و باعث آب گرفتگی 
خیابان ها و شناور شدن خودروها در جاده های مملو از آب شد و  همچنین 
بیش از ۱۳۰ نفر تاکنون ناپدید شده اند. مقام های محلی می گویند: میزان 
بارندگی روز سه شنبه از کل میانگین بارش باران در ماه فوریه در این منطقه 
بیشتر بوده است. مقام های محلی می گویند: انتظار می رود تعداد قربانیان 
از این هم بیشتر شود. بسیاری از منازل مسکونی به دلیل رانش زمین به 

صورت کامل تخریب شده اند.  
مسئولان محلی می گویند از شدت این فاجعه و خرابی های به بار آمده 
شوکه شده اند. شهرداری پتروپلیس سه روز عزای عمومی اعلام کرده و 

آوارگان به مدارس و پناهگاه ها منتقل شده اند.
از ماه دسامبر بارش های شدید در مناطق مختلف برزیل باعث به راه 
افتادن سیل های مرگبار و رانش زمین در شمال شرق این کشور و بویژه در 

ایالت سائوپائولو شده بود.

جشن عروسی هندی عزا شد
سقوط ۱۳ میهمان یک جشن عروسی هندی در چاه منجر به مرگ آنها 
شد. به گزارش یورونیوز، مقامات هند گزارش کرده اند این حادثه که در 
چهارشنبه شب در حدود ۳۰۰ کیلومتری شرق لاکنهو، مرکز ایالت اوتار 
پرادش، رخ داده ۱۳ زن و دختر هنگام رقص و پایکوبی به درون یک چاه 

۱5 متری سقوط کرده اند. بنابر گزارش ها، روی چاه متروکه با یک تخته 
سیمانی پوشانده شده بود اما درپوش وزن افراد را تحمل نکرد و درنتیجه 

فرو ریخت.
یک مسئول محلی گفت: ۱۰ روستایی دیگر به دلیل افتادن در چاه زخمی 
شده  اند که به بیمارستانی در منطقه کوشیناگار در ایالت اوتار پرادش انتقال 
پیدا کرده اند. نارندرا مودی، نخست وزیر هند، در توئیتی با »دلخراش« 

توصیف کردن این حادثه برای بهبود سریع مجروحان دعا کرده است.
مقامات در حال بررسی علت این حادثه هستند.

گروه حوادث / نشتی گاز شهری و انفجار مهیب 
در یک ساختمان سه طبقه در شهرک وحیدیه 
رباط کریم منجر به مرگ 9 نفر از ساکنان 

ساختمان و مجروح شدن 7 نفر دیگر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 7 
عصر چهارشنبه 27 بهمن در حالی که قرار بود 
جشن تولدی در طبقه دوم یک ساختمان سه 
طبقه در کوچه ولیعصر محله شیریندر رباط 
کریم برگزار شود و برخی از میهمانان از راه 
رسیده و سرگرم جشن و شادی بودند ناگهان 
صدای انفجار مهیب و به دنبال آن آوار شدن 
تلی از خاک و آهن و سیمان روی سر ساکنان 
ساختمان، شیرینی جشن تولد را به کام همه 
تلخ کرد. بوی دود و آتش و خون در یک لحظه 
همه کوچه را پر کرد. همسایه ها وحشت زده 
به خیابان دویدند تا علت این صدای مهیب 
را دریابند اما با دیدن ساختمان سه طبقه 
پلاک 85  که به تلی از خاک تبدیل شده بود 
با اورژانس، آتش نشانی، پلیس و هلال احمر 

تماس گرفتند.
سروان مجید شهریاری، معاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامی رباط کریم در تشریح این 
حادثه هولناک گفت: حدود ساعت ۱9 و ۳۰ 
دقیقه چهارشنبه خبر این انفجار به پلیس 
اعلام شد و تیمی 8۰ نفره از مأموران انتظامی 
بلافاصله در محل حاضر شدند. همچنین 
نیروهای امدادی مانند اورژانس، آتش نشانی 
و هلال احمر به همراه سگ های زنده یاب در 

صحنه حضور پیدا کردند. 
به عنوان نخستین گام ابتدا راه های ورودی به 
کوچه مسدود شد و از ورود اهالی و مردم در 
محل جلوگیری شد تا نیروهای امدادی بتوانند 
راحت تر کار امدادرسانی و آواربرداری را انجام 

مشخص  بررسی ها  ادامه  در  سپس  دهند 
شد این حادثه بر اثر انفجار گاز شهری که 
گفته می شد بر اثر نشت از آبگرمکن یکی 
از واحدهای ساختمان بوده رخ داده و این 
ساختمان به طور کامل تخریب شده است. در 
طبقه سوم ساختمان یک خانواده چهار نفره  
زندگی می کردند که متأسفانه دو نفر از آنها 
جان باختند. در طبقه دوم  نیز جشن تولدی 
برپا بود که بیشترین جانباختگان در این طبقه 
بودند و در طبقه اول نیز سه نفر حضور داشتند 
که دو نفر از آنها از جمله یک مادر باردار جان 

باخت.
آوار برداری از ساعت 7 و نیم شب تا 7 و نیم 
صبح پنجشنبه طول کشید و پس از حدود ۱2 
ساعت عملیات نفسگیر 9 جسد که شامل 4 
مرد و 5 زن بین سنین ۱6 تا 57 سال بودند 
بیرون کشیده و اجساد پس از تعیین هویت 
به خانواده ها تحویل شد و 7 نفر از 9 مجروح 
حادثه نیز در بیمارستان فاطمه زهرا بستری 
شدند که 4 نفر از مجروحان مرخص و سه نفر 

همچنان بستری هستند.
افزود: سرهنگ  ادامه  سروان شهریاری در 
تیمور کلانتری، فرمانده انتظامی شهرستان 
رباط کریم به همراه سرهنگ پاسدار علی 
کریم،  رباط  سپاه  فرمانده  شهیری  اصغر 
فرماندار و شهردار شهرستان از همان دقایق 
آغازین عملیات امدادرسانی در محل حاضر 

شده و این عملیات را هدایت کردند. 
صبح پنجشنبه نیز دادستان رباط کریم در 
محل حادثه حضور یافت تا از نزدیک به 
بررسی ماجرا پرداخته و دستورات لازم برای 
پیگیری این پرونده صادر شده است. طبق 
آخرین تحقیقات مالک و سازنده ساختمان 

برای ادای توضیحاتی درباره ایمنی ساختمان 
و علت این حادثه به دادسرا احضار شده 
این  قربانیان  است. هرچند هنوز خانواده 
حادثه شکایتی در خصوص این ماجرا مطرح 

نکرده اند.
امید احمدی فرماندار شهرستان رباط کریم نیز 
با بیان اینکه حادثه بر اثر نشت گاز آبگرمکن 
و انفجار رخ داده است گفت: افزایش آمار 
فوتی ها به سبب برگزاری جشن تولد در یکی از 

طبقات این ساختمان ۳ طبقه بوده است.
ë پیام تسلیت وزیر کشور

با  پیامی  در  کشور  وزیر  وحیدی  احمد 
خانواده های داغدار که در حادثه دلخراش 
ریزش ساختمان بر اثر انفجار گاز موجب مرگ 

9 نفر شد ابراز همدردی کرد.
وی در تماس تلفنی با فرماندار رباط کریم در 

جریان حادثه ریزش ساختمان در 
شهرستان رباط کریم قرار گرفت و 
از فرماندار رباط کریم خواست تا 
اقدامات و امکانات حمایتی لازم از 
مجروحان این حادثه دلخراش به 

عمل آید.
ë گفت وگو با رئیس بیمارستان

دکتر حامد اسدی رئیس بیمارستان فاطمه 
زهرای رباط کریم نیز در گفت و گو با »ایران« 
بحران  کمیته  حادثه  این  بدنبال  گفت: 
بعنوان  و  شد  فعال  بلافاصله  بیمارستان 
فرمانده این کمیته خیلی زود خودم را به 
بیمارستان رساندم و با آماده کردن اتاق 
عمل و بخش های اورژانس در صدد کمک 
به مصدومین این حادثه بودیم متأسفانه در 

این حادثه 9 نفر در دم جان باختند نخستین 
مصدوم این حادثه حدود ساعت ده و نیم 
شب به بیمارستان منتقل شد و پس از آوار 
برداری کامل هفت نفر  دیگر نیز به بیمارستان 
منتقل شدند که ازاین تعداد چهار نفر به 
صورت سرپایی درمان شدند وسه نفر به خاطر 
شکستگی از ناحیه پا وسوختگی در جه یک 
دربیمارستان بستری و درحال حاضر به بخش 

منتقل شده اند.

گروه حوادث/ مرجان همایونی: زن میانسالی 
که دخترش در »خانه وحشت« به قتل 
رسیده در حالی خواهان قصاص قاتل شد که 
مدعی است با هیچ شرطی حاضر به گذشت 

از خون دخترش نیست.
به گزارش »ایران«، چند روز قبل و بعد از 
گذشت 2 ماه از افشای راز خانه وحشت در 
خیابان قزوین تهران سرانجام هویت جسد 
زن جوانی که داخل کیسه های پلاستیکی 
مشکی رنگ داخل اتاق خواب این خانه پیدا 
شده بود برملاشد. وقتی به دستور بازپرس 
محمد وهابی، بازپرس شعبه دوم دادسرای 
امور جنایی تهران تنها متهم این پرونده 
تحت بازجویی قرار گرفت وی منکر قتل و 
ربودن و حبس دختران در خانه اش شد اما 
خواهر سعید و دو دختر جوانی که در خانه 
وحشت حبس بودند مدعی شدند زن جوان 

به دست سعید به قتل رسیده است.
مادر مقتول که نگرانی، غم و دلتنگی در 
صدایش موج می زد در تشریح ماجرای 
ناپدید شدن دخترش به خبرنگار »ایران« 
می کنیم.  زندگی  خراسان  در  ما  گفت: 
دخترم زمانی که بچه بود پدرش فوت کرد. 
من به غیر از او سه پسر دیگر هم دارم که از 
دخترم کوچک تر هستند. دخترم تا سیکل 
بیشتر درس نخوانده بود خیلی آرام و سربه 
زیر و ساده بود وقتی ۱9 ساله شد ازدواج کرد 
اما شوهرش معتاد بود و او را خیلی اذیت 
می کرد. به همین دلیل یک سال پس از 
ازدواج جدا شد و به خانه من برگشت. من 
در تولیدی پوشاک کار می کنم و او هم با من 
کار خیاطی می کرد. تا حدود 5 سال قبل هم 
مشکلی نداشتیم، اما نمی دانم چه شد که با 
چند نفر افراد ناباب آشنا شد و تحت تأثیر 

حرف های آنها کم کم رفتارش تغییر کرد. 
هرچه نصیحتش می کردم فایده نداشت و 
دوستانش خیلی روی او تأثیر داشتند. تا اینکه 
تقریباً ماه رمضان امسال بود که دخترم از 

خانه خارج شد و دیگر برنگشت.
ë چند روز بعد با شما تماس گرفت؟

یک هفته ای که گذشت با شماره همان 
مردی که در خانه اش بود به من زنگ زد. 
اما چون شماره ناشناس بود من تلفن 
را پاسخ ندادم. چند دقیقه بعد از تلفن 
خودش زنگ زد. گفت به تهران رفته و با 
مرد جوانی آشنا شده است. بعد هم مرد 
ناشناس که لحن خاصی داشت گوشی 
تلفن را از او گرفت و با من صحبت کرد. 
می گفت از همسرش جدا شده و یک بچه 
دارد. مرد ناشناس به من گفت مدتی زندان 
بوده و پس از آزادی هم مدتی کارتن خواب 
بوده است. اما الان زندگی خوبی دارد و 
می خواهد با دختر من ازدواج کند. از شنیدن 
حرف های آن مرد خیلی ناراحت و عصبانی 
شدم به دخترم گفتم چرا می خواهی با یک 
آدم سابقه دار و خلافکار ازدواج کنی. مرد 
ناشناس می گفت خواهرش هم با آنها 

زندگی می کند.
ë  به شما نگفت برای چه به تهران رفته

بود؟
به من گفت برای دکتر رفته بود اما درمیدان 
راه آهن با مردی آشنا شده و به خانه اش رفته 

است.
ë از کی دخترتان ناپدید شد؟

بعد از آن تماس دیگر خودم بیشتر به او 
زنگ می زدم. اما دخترم اصلًا حرف نمی زد، 
فقط می گفت تهران هستم و تماس را قطع 
می کرد. یک روز از من خواست ۱۰۰ هزار 

تومان به حسابش پول واریز کنم تا بتواند به 
خانه برگردد. پول را واریز کردم اما دخترم 
نیامد. بعد از حدود دو هفته تماس ها دیگر 
قطع شد و خبری از او نداشتم. دخترم 
مدارک شناسایی به همراه داشت که آنها 
احتمالاً مدارکش را از بین برده اند. از همان 
موقع هر چه خودم یا دیگران با تلفن همراه 
دخترم تماس می گرفتیم، جوابی نمی داد. از 
این بی خبری دیوانه شده بودم حال روحی 
و جسمی خوبی نداشتم به پلیس شکایت 
کردم تا دخترم را پیدا کنند بعد هم مدام به 
حرم امام هشتم می رفتم و از او می خواستم 
کمکم کند تا از دخترم خبری بگیرم و برایم 
مشخص شود چه اتفاقی برای او افتاده است 

و کجاست؟
ë  ماجرای »خانه وحشت« را در رسانه ها

ندیده بودید؟
اصلًا. فقط حدود 4۰ روز قبل بود که از آگاهی 
تهران خبر دادند و گفتند جسدی پیدا شده 
و باید برای آزمایش »دی ان ای« به تهران 

بروم.
ë می دانی چه کسی او را کشته است؟

فکر می کنم همان مرد دخترم را کشته است 
من قصاص می خواهم و قاتل را نمی بخشم. 
اگر دنیا را هم به من بدهند باز هم رضایت 
نمی دهم. من نه تنها از این مرد، بلکه از 
خواهرش هم شکایت دارم. خواهر متهم 
می توانست دخترم را فراری دهد. اما او هم 
همدست برادرش بود. شنیدم این مرد قبلًا 
هم یک قتل انجام داده بود. اگر در مورد 
پرونده قبلی با او سخت برخورد کرده بودند، 
الان دختر من زنده بود. اگر او را ببخشم، 
مدتی بعد یک نفر دیگر را مثل دخترم 

قربانی می کند.

گروه حوادث/ مرد میانسالی که به اتهام قتل 
همسر معتادش بازداشت است، در حالی 
بزودی محاکمه خواهد شد که با گذشت ۱۰ ماه از 

این ماجرا همچنان منکر قتل است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر 
اردیبهشت امسال دختر جوانی با اورژانس 
تماس گرفت و از بدحالی مادرش خبر داد. 
وقتی امدادگران به محل حادثه در شهرک 
ولیعصر تهران رفتند،  پس از معاینه زن جوان به 
نام مریم اعلام کردند که او ساعاتی پیش فوت 
کرده است. از آنجا که کارشناسان اورژانس مرگ 
این زن 47 ساله را مشکوک دانستند، پلیس را در 
جریان ماجرا قرار دادند. به این ترتیب ساعتی 
بعد مأموران کلانتری پس از مراجعه به خانه 
مریم و بررسی ماجرا، قاضی ویژه قتل را در 

جریان قرار دادند.
دختر ۱8 ساله در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 
مادرم مدت زیادی بود که قرص های مخدر 
مصرف می  کرد و شب گذشته هم تعداد زیادی 
قرص مصرف کرد و پس از آن همه خوابیدیم 
اما وقتی صبح از خواب بیدار شدیم متوجه شدم 
مادرم نفس نمی کشد. فکر می  کنم او به خاطر 

مصرف زیاد قرص های مخدر فوت کرده است.
در ادامه و با دستور قضایی جسد مریم به پزشکی 
قانونی منتقل شد و این سازمان در گزارشی اعلام 
کرد که علت مرگ مریم فشار شدید به عناصر 

حیاتی گردن و خفگی بوده است.
بنابراین با این احتمال که وی به قتل رسیده 
است، مأموران سراغ  شوهر وی رفته و به عنوان 
نخستین مظنون او را بازداشت کردند. اکبر در 
بازجویی های اولیه منکر اتهام قتل شد و گفت: 
من و مریم ۳ سال پیش با هم ازدواج کردیم 
و هر دو هم معتاد بودیم اما من 6 ماه است 

که پاک شده ام و قصد داشتم تا او را هم ترک 
بدهم اما مریم در مقابل این تصمیمم مقاومت 
می  کرد و حاضر به ترک مواد نبود. او هر روز 
بعد از مصرف مواد مخدر حدود 2۰ عدد قرص 
روانگردان هم مصرف می  کرد. آن شب هم پس 
از مصرف قرص ها حالش بد شد. سعی کردم 
به او آبلیمو بدهم تا شاید حالش بهتر شود اما 
رفتارش قابل کنترل نبود و مدام سرش را به 
دیوار می  کوبید و می  گفت دست از سرم بردارید 
ما هم دیگر طرفش نرفتیم تا خوابید اما صبح با 
صدای فریادهای دخترش بیدار شدم و فهمیدم 

مریم مرده است.
درادامه تحقیقات مأموران احتمال دادند که 
همسر دوم و دختر مریم با همدستی یکدیگر 
مریم را به قتل رسانده باشند به همین خاطر 
تلفن همراه هر دو نفر مورد رصد قرار گرفت 
اما پس از بررسی های فراوان این فرضیه رد 
و موضوع دخالت دختر جوان در این پرونده 

منتفی شد.
پس از آن اکبر که در بازداشت بود، دوباره مورد 
بازجویی قرار گرفت و گفت: من هیچ نقشی در 
قتل همسرم نداشتم. او مشکل اعصاب و روان 
داشت و معلوم نیست که چه بلایی سرش آمده 
اما من به اتهام قتل دستگیر شده ام. شب حادثه 
من و همسرم و پسر و دخترش در یک اتاق ۱5 
متری خوابیدیم و صبح هم من بعد از دخترش 

از خواب پریدم و دیدم مریم نفس نمی کشد.
در حالی که همسر مقتول در همه مراحل 
بازجویی منکر اتهام قتل شده، اما گزارش 
پزشکی قانونی و تحقیقات مأموران موجب شده 
تا کیفرخواست اکبر به اتهام قتل عمد همسرش 
صادر و بزودی در دادگاه کیفری استان تهران 

محاکمه شود. 

انفجار گاز شهری   9 نفر   را در رباط کریم به کام مرگ برد
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گفت و گو با مجروحان حادثه

مریم رازقی ساکن طبقه سوم درباره زمان حادثه 
گفت: ما در اتاق  نشسته بودیم که ناگهان سقف 
خانه ترک خورد و از وسط نصف شد در یک لحظه 
فقط حس کردم زمین زیر پایم خالی شد و  ما 
افتادیم پایین. نمی دانم انفجار از کجا بود ولی از 
خانه ما نبود فقط دیدم تلی از خاک و سنگ و آهن 

روی سرمان آوار شد.

زهرا نصیری که در زمان حادثه خانه دخترش مهمان 
بود گفت: دخترم در طبقه اول آن ساختمان زندگی 
می کرد. با من تماس گرفت و گفت مامان امشب 
به خانه من بیا. یکی از دوستانش هم که خانمی 
باردار بود مهمان او بود. به محض اینکه پایم را در 
چارچوب در گذاشتم صدای مهیبی شنیدم و دیگر 
چیزی نفهمیدم همه جا سیاه شد. الان به علت 
سوختگی در بیمارستانم شنیدم دوست دخترم که 
باردار بود فوت کرده و از دخترم خبر ندارم می گویند 

دچار سوختگی شدید شده است. 

گروه حوادث / دو معتاد 
متجاهر که برای تأمین 
هزینه مواد مخدر خود 
تیرهای  پایه  پیچ های 
چراغ برق بزرگراه آزادگان 
را سرقت کرده بودند دستگیر 
حوادث  خبرنگار  گزارش  به  شدند. 
»ایران«، ساعت 9:45 صبح روز پنجشنبه خبر سقوط 
عجیب ۵ تیر چراغ برق در مسیر شرق به غرب بزرگراه 

آزادگان قبل از پل سعیدی محدوده علی آباد قاجار روی 
سطح سواره بزرگراه به پلیس اعلام شد. سرهنگ علی 
همه خانی معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ در این باره گفت: این حادثه موجب انسداد 
کامل محور شده بود و به همین علت شاهد بار سنگین 
ترافیک در این محور بودیم البته در این حادثه به کسی 
آسیبی نرسیده بود. در پی سقوط تیرهای چراغ برق، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت و پس 
از بررسی های اولیه مشخص شد که سقوط تیرهای چراغ 

برق به علت باز شدن پیچ های پایه های چراغ های برق 
رخ داده است. در ادامه مأموران موفق شدند با تحقیقات 

میدانی دو مظنون را شناسایی و بازداشت کنند.
دو متهم این پرونده که از معتادان متجاهر بودند پس از 
دستگیری مدعی شدند که پیچ های تیرهای چراغ برق را 
برای تأمین هزینه مواد مخدر سرقت کرده اند. متهمان در 
بازجویی های بعدی به سرقت تجهیزات شهری از جمله 
نرده های کنار خیابان هم معترف شدند. در این رابطه یک 

نفر به عنوان مالخر نیز دستگیر شده است.

سرقت پیچ  تیر چراغ برق برای خرید مواد مخدر

انکار شوهر در قتل همسر  معتاد قاتلدخترمرانمیبخشم
 تنها ولی دم مقتول خانه وحشت:

مرگ راننده در سقوط خودرو
گروه حوادث/راننده یک دستگاه کامیون هنگام تخلیه بار در یک معدن 

طلا بر اثر سقوط این وسیله نقلیه از ارتفاع جان باخت.
سرهنگ کیانی، فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه با اعلام این 
خبر به صداوسیما گفت: صبح دیروز کامیون متعلق به یک معدن 
طلا که راننده اش جوانی حدوداً 26 ساله بود هنگام تخلیه بار ناگهان از 
ارتفاع سقوط کرد و براثر شدت حادثه جان خود را از دست داد. با حضور 

نیروهای انتظامی جنازه 
پزشکی  به  راننده  این 
قانونی منتقل و با تشکیل 
در  تحقیقات  پرونده 
دقیق  علت  خصوص 
آغاز  این حادثه  وقوع 
انتظامی  فرمانده  شد. 
شهرستان تربت حیدریه 

با اشاره به وقوع چنین حوادثی از پیمانکاران و مسئولان معادن خواست 
به منظور جلوگیری از بروز این حادثه های ناگوار نسبت به رعایت نکات 

ایمنی حین انجام کار جدیت بیشتری به خرج دهند.

مرگ مادر با ضربه مشت فرزند
گروه حوادث/ مادر 78 ساله که می خواست مانع درگیری و دعوای 

دو پسرش شود ناگهان با ضربه مشت یکی از آنها جان باخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده با 
گزارش یک درگیری مرگبار در یکی از روستاهای توابع بسطام در 
شاهرود آغاز شد. پس از آن بلافاصله مأموران به محل اعزام 
شدند و پس از بررسی اولیه مشخص شد دو برادر ۴9 و ۵۱ ساله به 
خاطر اختلافات خانوادگی با هم درگیر شده اند که در این میان مادر 
78ساله آنها که قصد جدا کردن آنان را داشته با ضربه مشت یکی از 

پسرانش کشته شده است.
سرهنگ علی کریمی، فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود دراین 
باره گفت: 2 پسر مقتول پس از دقایقی متوجه خونریزی شدید مادر 
که دارای سابقه بیماری قلبی نیز بوده، می شوند و با اورژانس تماس 
می گیرند که متأسفانه تلاش های تکنسین های اورژانس ثمری 
نداشته و مرگ او تأیید می شود. در ادامه ضارب توسط پلیس آگاهی 
دستگیر و با هماهنگی قضایی و با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

3 کشته و 9 مجروح در واژگونی خودرو
گروه حوادث/واژگونی یک خودروی پراید حامل اتباع بیگانه غیرمجاز 
در جاده کهنوج- بندرعباس ۳ کشته و 9 مصدوم برجا گذاشت. رامین 
شیروانی، مسئول روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه 
علوم پزشکی جیرفت گفت: صبح جمعه یک مورد تصادف توسط مردم 
به اورژانس جیرفت گزارش شد که بلافاصله ۵ تیم اورژانس و یک تیم 
هلال احمر به منطقه اعزام شد. این حادثه بر اثر واژگونی یک خودروی 
پراید حامل اتباع بیگانه غیرمجاز رخ داد که ۳  کشته و 9 مجروح شدند. 
وی از بستری شدن مجروحان در بیمارستان کهنوج خبر داد و گفت: 
قاچاق اتباع بیگانه و سرعت بالای خودروهای حامل این افراد بارها 

موجب واژگونی و تلفات بالای انسانی شده است.


